保育所退所（一時休所）届

令和  年  月  日

天龍村長  殿

保護者氏名         印

 下記のとおり退所（一時休所）したいので、お届けします。

記

入所児童に

関すること

児童氏名

               生年月日

退所に関

すること

令和  年  月  日をもちまして退所します。

一時休所に

関すること

令和  年  月  日～ 令和  年  月  日 まで

一時休所します。

退  所

（一時休所）

の理由

（具体的に）